
Tabulka velikostí bruslí Bauer
Pánské velikosti 

EU evropské číslování 40,5 41 42 42,5 43 44 44,5 45 45,5 46 47 47,5 48

UK anglické číslování 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5

US americké číslování 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5 13 13,5

CM 25,1 25,5 26 26,4 26,8 27,2 27,7 28,1 28,5 28,9 29,4 29,8 30,2

Juniorské velikosti

EU evropské číslování 33,5 34 35 35,5 36 36,5 37,5 38 38,5 39

UK anglické číslování 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6

US americké číslování 2 3 3 3,5 4 4,5 5 5,,5 6 6,5

CM 21 21,4 21,8 22,2 22,6 23,1 23,5 23,9 24,3 24,7

Dětské velikosti

EU evropské číslování 26 27 28 28,5 29,5 30 31 31,5 32 33

CM 16,2 17 17,8 18,3 18,7 19,1 19,5 19,9 20,3 20,7

Výběr správné velikosti bruslí je jednou z nejzákladnějších věcí, na kterou by si měl každý dát velký pozor. 
Jednotlivé značky mají své individuální velikostní tabulky. Velikosti Bauer 8 není stejná jako CCM 8. Nejlepším 
měřítkem pro zvolení velikosti je délka chodidla v cm (popřípadě přeměření stélky ze starých bruslí). Naměřenou 
hodnotu lze následně jednoduše porovnat s velikostní tabulkou.

U dětí a mládeže vybíráme brusle o něco větší. Větší však neznamená o 2 - 3 čísla. Doporučuje se volit 
maximálně o číslo větší (cca 1 cm). Ve velkých bruslích se děti trápí, zakopávají, noha není pevně fixována apod. 
Pokud Vám již noha neporoste, volte velikost brusle přesně na Vaší nohu. Brusle by neměla tlačit, ale 
nedoporučuje se v ní mít zbytečně mnoho místa. Jednoduché pravidlo: když brusle zavážete a postavíte se v 
nich (napnuté nohy) palec nohy by se měl lehoulince dotýkat špičky brusle.


	List1

